
舍必崖应加压站应急供水车车库新建项目招标公告

项目编号：GPSGS-WYZB-1834

内蒙古文宇工程项目管理有限责任公司受呼和浩特市供排水有限责任公司

委托，项目已具备招标条件，现就舍必崖应加压站应急供水车车库新建项目进行

公开招标。

一、工程概况：

1、工程名称：舍必崖应加压站应急供水车车库新建项目

2、工程地址：呼和浩特市

2、招标范围：舍必崖应加压站应急供水车车库新建项目，建筑面积为 931.79

平米，地上 1层框架结构。详见工程量清单。

3、标段划分：共一个标段；

4、计划工期：2019 年 1 月 20 日-2019 年 3 月 20 日，共 60 日历天

5、计划资金：约 240 万元；

6、资金来源：国有企业自筹；

二、投标人须知：

（一）报名时间：2018年 12月 24日至 2018年 12月 28日，上午9:00-11:30,

下午 14:30-17:00（北京时间），逾期不再接受。

（二）报名企业应具备以下条件：

1、投标单位具有中华人民共和国独立法人资格，近三年无违法违规行为，

没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；

2、投标单位应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上

资质；

3、投标单位拟派项目负责人须具有本企业注册建筑工程专业贰级及以上注册

建造师注册证书和有效的安全生产考核合格证书；

4、近三年（自 2015 年 1 月 1 日起）没有骗取中标、严重违约、重大工程质

量问题；

5、投标人须提供中国裁判文书网企业及法人无行贿查询截图；

6、本次招标不接受联合体形式投标。

（三）报名时，报名人需提供以下资料：

1、投标人法定授权代表出示身份证；

2、投标人出具经法定代表人签字、公司盖章的“授权委托书”；



3、提供经国家工商机关年检合格有效营业执照副本；

4、资质证书有效期内副本；

5、税务登记证有效期内副本；

6、组织机构代码证有效期内副本；

7、安全生产许可证有效期内副本；

8、本企业注册建造师证书、建造师安全考核合格证；

9、中国裁判文书网企业及法人无行贿查询截图。

以上资料均须提供原件及复印件三份，复印件加盖公章。（注：三证合一只

需提供营业执照）

（四）报名地点：内蒙古文宇工程项目管理有限责任公司（赛罕区腾飞南路

绿地腾飞大厦 C座 607）

（五）资格审查方式、时间：采用资格预审，即在报名时对参与投标的单位

进行资格审查。2018 年 12 月 24 日至 2018 年 12 月 28 日，上午 9:00-11:30,下

午 14:30-17:00（北京时间）。

三、招标文件售价及发售时间：

报名时资料审验合格者即可获取招标文件。

1、本次招标文件售价为每本 1000 元人民币，售后不退。

2、时间：2018 年 12 月 24 日至 2018 年 12 月 28 日，上午 9:00-11:30,下午

14:30-17:00（北京时间）。

四、发布公告的媒介：

本次招标公告在内蒙古招投标公共服务平台 http://www.nmgztb.com.cn

（发布公告的媒介名称）上发布。

五、投标文件递交：

1、递交截止时间：2019 年 01 月 15 日 上午 09:30

递交方式：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街华茂大厦 6楼纸质

文件递交。

六、联系方式：

招标人：呼和浩特市供排水有限责任公司

联系人：韩燕聪

电 话：0471-6245067

招标代理机构：内蒙古文宇工程项目管理有限责任公司



地 址：赛罕区腾飞南路绿地腾飞大厦 C座 607

联系人：陈志程

电 话：18104863741


